Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей «ДЕРЖАВА»

(МБОУ «Лицей «ДЕРЖАВА»)

ПРИКАЗ

26.05.2023 № 507/1 -од
г. Обнинск

Об утверждении и введении в действие новой редакции Правил внутреннего
трудового распорядка

В целях приведения локальных нормативных актов МБОУ «Лицей «ДЕРЖАВА» в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правил внутреннего трудового распорядка МБОУ «Лицей
«ДЕРЖАВА» (далее - ПТВР) в новой редакции. Приложение№1.
2. Ввести новую редакцию ПТВР в действие с 26 июня 2023 года.
3. Считать 25 июня 2023 года последним днем действия ПТВР в редакции от 26
сентября 2019 года.
4. Поручить специалисту по кадрам Нарышкиной Д.С. в срок до 30 июня 2023 года
ознакомить сотрудников МБОУ «Лицей «ДЕРЖАВА» с ПТВР.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей «ДЕРЖАВА»

Ознакомлены:

О.Н. Копылова

Специалист по кадрам Нарышкина Д.С.

Павлинчук О.А., заведующий канцелярией
39-4-94-64, дед а уа-$екге1аг@т а 11. ги

В дело 01-06 за 2023 г.
Заведующий канцелярией

« » 2023